EDITAL DE  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2022

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR

A comissão de avaliação e classificação prevista no item 9 do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº11/2022, torna público o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PRELIMINAR, conforme abaixo:

 AUXILIAR DE ENSINO

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º INÊS AURÉLIA BELLATO

 Membros da Comissão  Carlise I.G. Lezonier, Cleiton Kist  e Tatiane Thomas

Tunápolis, 20 de outubro de 2022